
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 листопада 2024 р. Чернігів № 913 

Про затвердження структури Відділу  

внутрішнього аудиту Чернігівської  

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 № 179 «Про 

упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх 

територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. ЗАТВЕРДИТИ структуру Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської 

обласної державної адміністрації згідно з додатком. 

2. СКОРОТИТИ посади: головного спеціаліста Відділу внутрішнього 

аудиту Чернігівської обласної державної адміністрації та провідного спеціаліста 

Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної адміністрації. 

3. Відділу управління персоналом апарату обласної державної адміністрації 

забезпечити проведення класифікації посад державної служби відповідно до 

Алгоритму проведення класифікації посад державної служби в умовах воєнного 

стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.10.2023  

№ 1109 «Про підготовку до запровадження умов оплати праці державних 

службовців на основі класифікації посад у 2024 році». 

4. Відділу фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації внести відповідні зміни до штатного розпису. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 04.12.2019 № 704 «Про затвердження Положення та 

структури Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації».   

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


